Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5160/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a pintura necessária de sinalização de solo na estrada que leva as industrias Denso e TRBR.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de pintura de faixa de solo na estrada que leva as Industrias Denso e TRBR.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Funcionários das Industrias Denso e TRBR alegam que, a falta de sinalização de solo em toda extensão da pista que leva à empresa vem causando problemas e até pequenos acidentes já foram registrados no trecho. Pedem a pintura de faixa na referida estrada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de outubro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
08299235-7370-4f55-bb40-e936ac50049f.png
PROTOCOLO 9790/2016 - 27/10/2016 10:18

image1.jpeg

image10.jpeg